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10° TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

LUTRI Giorgia
GHIRARDINI Alissa
PESCIO Andrea Ambra
CARMASSI Chiara
CAPRILE Gloria
MOTTA Anna Caterina
SANFILIPPO Martina
MOSSONE Emma
PUPPI Sofia

10 OLBARIO Beatrice

11 CARBONIO Katia

12 VITTA Alessia

13 BO Sofia

14 FERRANTE Alice

15 MIRESSI Elisa

O©CoO~NOUTAWNE

16 LACATUSU Martina Roberta

DI VANNA Sara
18 TASSARA Marta
19 LOMBARDO Giada
20 CARLINI Alice

21 BRUZZONE Lucrezia Cateri

22 PARRINI Irene

23 FASANO Alessia

24 CARROZZI Melissa

25 SECCI Camilla

26 ARBARELLO Lucrezia
27 ACCOTARDI Giorgia
28 CALCAGNO Giulia

29 CROVARI Emanuela

NON CLASSIFICATI
BASSO Annalisa

FRUSCA Erika
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ANNO NAZ

2003
1999
1998
2001
2003
2001
2003
2003
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2001
2003
2002
2000
2002
2001
2003
2000
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2005
2003

2003

1999

50 m Farfalla - Assoluti Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

NC Montecarlo - Casale Mo
De Akker Team ssd arl

De Akker Team ssd arl
Sportiva Sturla

Genova Nuoto My Sport ssd
SMGM Team Nuoto Lombardia
SMGM Team Nuoto Lombardia
NC Montecarlo - Casale Mo
OASI Laura Vicuna - Rival
Genova Nuoto My Sport ssd
GS Vigili del Fuoco Salza
Sportiva Sturla

on Sport Sestri Levante
Genova Nuoto My Sport ssd
Centro Nuoto Torino

OASI Laura Vicuna - Rival
ASDLavagna90Dimeglio
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Rari Nantes Spezia

Amatori Nuoto Savona
FlorentiaNuotoClub ssd
Dinamica Sport ssd
Specialisti dello Sport
FlorentiaNuotoClub ssd
Amatori Nuoto Savona
Nuoto Club Liguria

Centro Nuoto Sestri
Nuotatori Genovesi ssd

on Sport Sestri Levante

Rari Nantes Saronno

ARRIVO Record

28.94
29.26
29.35
29.36
29.57
29.80
29.94
30.41
30.75
31.20
31.47
31.48
31.57
31.74
31.85
31.90
31.90
32.19
32.36
32.42
33.16
33.19
33.22
33.60
33.65
33.73
33.86
34.60
35.26

RIT

NP
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